

五、分项报价表

序号	名称	品牌、型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	300万像素抓拍单元	海康 iDS-TCV300	台	5	13500.00	67500.00
2	补光灯	双科 SKBG0808	个	10	2600.00	26000.00
3	终端服务器	海康 TP50	台	12	12500.00	150000.00
4	6T 硬盘	希捷 ST6000VX001	块	15	1800.00	27000.00
5	工业以太网交换机	华三 S1208	台	12	500.00	6000.00
6	视频分析摄像机	海康 iDS-2VT442-D840	项	12	19000.00	228000.00
7	设备机箱	定制	个	3	1635.00	4905.00
8	网线	郑星 UTP-6	米	850	5.26	4471.00
9	供电主干线缆	郑星 YJLV22-2×16	米	420	12.00	5040.00
10	设备供电分支电缆	郑星 RVV3×2.5	米	1050	8.80	9240.00
11	补光灯同步信号线	郑星 RVSP2×1.0	米	200	5.50	1100.00
12	镀锌钢管(顶管)	Φ89	米	35	40.00	1400.00
13	二合一防雷器	网络、电源防雷	个	3	436.00	1308.00
14	电力手井	960*1200, 含井盖	个	1	1500.00	1500.00
15	设备拆除	/	项	1	3000.00	3000.00
16	站点软件改造	对现有软件进行改造, 使其具备车辆抓拍功能	项	11	14800.00	162800.00
17	数据接入改造	市/县管理中心改造	/	1	49500.00	49500.00
总报价(大写): 柒拾肆万捌仟柒佰陆拾肆元整					(小写): 748764.00 元	

供应商: 河南省特利衡器有限公司 (电子签章)

法定代表人(负责人)或授权委托人: 李国强 (电子签章)

2021年8月2日